香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Interra Acquisition Corporation
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：7801）
（認股權證代號：4801）

有關公眾持股量的公告

茲提述(i) Interra Acquisition Corporation（「本公司」）日期為二零二四年九月十三
日的投票表決結果公告（「投票表決結果公告」）；及(ii)日期均為二零二四年八月二
十六日的本公司股東特別大會通告及本公司通函。除另作界定外，本公告所用詞
彙與投票表決結果公告所界定者具有相同涵義。

誠如投票表決結果公告所述，贖回股東選擇贖回合共89,140,000股A類股份。股
份贖回完成後，已發行股份總數將為35,985,000股，包括10,960,000股A類股份及
25,025,000股B類股份。本公司正在研究股份贖回對其公眾持股量的影響。本公司
將於適當時另行刊發有關其公眾持股量的公告。

股東及本公司證券的潛在投資者在買賣股份或本公司其他證券時務請審慎行事。
任何人士如對其狀況或應採取的行動有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事會命
INTERRA ACQUISITION CORPORATION
聯席主席、執行董事兼聯席行政總裁

陳桐先生

香港，二零二四年九月十三日

截至本公告日期，董事會包括執行董事陳桐先生（聯席主席兼聯席行政總裁）、
楊秀科先生（聯席主席兼聯席行政總裁）、明亮女士及葛程遠先生，以及獨立非執
行董事陳清珠女士、陳劍音女士及浦永灝先生。